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نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

اصل کارت کیشوندی به شماره 175676/01

 به نام میلاد رسولی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت اشتغال به کار به نام ذبیح اله قنبری به 
شماره گذرنامه P02328494 و شماره پروانه کار 

22364 مفقود گردیده و از درجه اعتبار
 ساقط می باشد.

قتل مرد جوان با سناریوی شیطانی دخترش در تهرانپارس؛

    گــروه حوادث  -   دختر جوان مدعی شــد: مرد نقاب دار ابتدا 
چاقوی خود را از جیبش بیرون آورد و ســپس به ســمت پدرم که 
جلوی تلویزیون خوابش برده بود، رفت و با خونسردی و خنده های 

عصبی، ضربات چاقو ...
عقربه ها ســاعت 18 پنجشنبه دوم شــهریور ماه را نشان می داد که 
امدادگران اورژانس مرگ مشکوک مرد جوانی را با ضربات چاقو در 
خانه ای در خیابان خبازی به کلانتری 126 تهرانپارس گزارش کردند.
با اعلام این خبر، قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم 
دادسرای امور جنایی به همراه تیم بررسی صحنه جرم راهی محل 

حادثه شدند و تحقیقات میدانی را آغاز کردند.
تیم جنایی به محض ورود به خانه موردنظر با جسد خون آلود مرد 
حدودا 50 ســاله ای با شلوار جین مواجه شدند که از ناحیه پهلو و 
دســت هدف ضربات متعدد چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ 
در بررسی های اولیه نیز مشخص شد دختر 22 ساله و پسر 20 ساله 
مقتول که معلولیت جسمانی دارد، لحظه ارتکاب جنایت در خانه 

حضور داشته اند.
اظهارات ضد و نقیض دختر مقتول

بدین ترتیب دختر مقتول هدف تحقیق قرار گرفت و در اظهارات ضد 
و نقیضی گفت: من، برادر معلولم و پدرم در خانه بودیم که ناگهان مرد 
درشت هیکل و نقاب داری از پشت بام وارد حیاط و از درب پشتی که 
به اتاق خوابم راه دارد وارد خانه شد؛ مرد نقاب دار در لحظات اولیه با 

تهدید قتل برادرم مدعی شد ساکت شویم و فریادی نزنیم!
دختر جوان در ادامه مدعی شــد: مرد نقاب دار ابتدا چاقوی خود را 
از جیبش بیرون آورد و ســپس به سمت پدرم که جلوی تلویزیون 
خوابش برده بود، رفت و با خونسردی و خنده های عصبی، ضربات 

چاقو را بی امان به دست  و پهلوی پدرم وارد کرد!
وی گفت: پس از ارتکاب جنایت، مرد نقاب دار دستکش های خود 
را که خونی شده بود، عوض کرد و روی مبل نشست و گفت با پدرم 
به دلایل شخصی در توییتر مشاجره پیدا کرده و به همین دلیل تصمیم 
گرفته تا پدرم را جلوی چشمان فرزندش زجر کش کند سپس قاتل 

از همان مســیری که آمده بود فرار کرد! من نیز ابتدا این حادثه را به 
عموهایم و سپس به اورژانس اطلاع دادم.

دختر جوان ادامه داد: من در این درگیری جلوی قاتل و پدرم ایستادم 
تا پدرم را نجات دهم اما انگشتان دستم، هدف ضربات چاقو قرار 
گرفت؛ این آثار چنگ و کبودی که نیز روی دستانم وجود دارد کار 

گربه هایم است و ربطی به این درگیری ندارد.
پست های تهدید آمیز و عدم وجود ردپای قاتل

تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول که راننده تاکسی بوده 
با تلفن  همراه خود، ماجرای اختلافات را از 2 ماه قبل در توییتر منتشر 
کرده و مدعی شده که جانش از سوی فرد ناشناسی در خطر بوده و 

تهدید به قتل شده است.
بعضی از زخم های سطحی پهلو مقتول مشخص کرد احتمالا قاتل 
یک زن بوده همچنین آثار خون و  ضربات چاقویی که روی دستان 
دختر مقتول مشهود بود، نشان می داد که این ضربات بر روی دست 

وی، دفاعی نبوده است!
همچنین در ادامه مشخص شد، با توجه به اینکه فرش خانه، غرق 
در خون بوده، ردپای قاتل در ســرامیک سالن پذیرایی، فرش اتاق 
خواب، موزاییک های حیاط و پشــت بام وجود نداشت همچنین 
بازپرس جنایی در ادامه متوجه شــد، همسر مقتول دقایقی قبل از 

ارتکاب جنایت خانه را ترک کرده است!
این نیز در حالی بود که مقتول با توجه به اضافه وزنی که داشته با شلوار 
جین جلوی تلویزیون با صدای بسیار بلند، خوابیده بوده است! در 
جریان تحقیقات نیز یکی از همسایه ها مدعی شده بود مقتول با همسر 

و دخترش در چندماهه گذشته مدام مشاجره داشته اند.
اظهارات همسر مقتول

در گام بعدی همسر مقتول هدف بازجویی قرار گرفت و گفت: طبق 
روال روزانه، همسرم از سرکار بازگشت من نیز برایش نهار، چای 
و هندوانه آماده کردم؛ مشغول تمیز کردن آشپزخانه بودم که ناگهان 
دخترم از من درخواست کرد تا برای گربه هایش، گردن مرغ تهیه کنم 

به همین خاطر از خانه بیرون رفتم.

وی ادامه داد: پس از اینکه به بازگشتم، دخترم هراسان به سمت من 
آمد و مدعی شد مرد ناشناس و چهارشانه ای پدرش را به قتل رسانده 
و متواری شده است؛ من با همسرم گاهی اوقات به دلیل مشکلات 

مالی درگیری داشتم اما انگیزه ای برای ارتکاب قتل وی ندارم.
غیبت مشکوک همسایه مقتول

تحقیقات بیشــتر مشــخص کرد، مقتول در خانه ورثه ای پدرش 
سکونت داشته و طبقه بالای خانه آنها را به مرد جوان چهارشانه ای به 
نام "بیژن" اجاره داده است که او در خانه حضور ندارد اما آبی که در 
کف حمام خانه اش وجود داشت، نشان می داد او در اینجا بوده است.

کارآگاهان در ادامه، دوربین های مداربســته اطراف خانه را هدف 
بازبینی قرار دادند اما هیچ تردد مشکوکی را مشاهده نکردند که همین 
کافی بود تا فرضیه قتل مرد میانســال توسط فرد ناشناس با انگیزه 

مشاجره در توییتر کم رنگ شود.
بازداشت دختر مقتول و اعتراف هولناک

بدیــن ترتیب دختر مقتول که ادعای عجیبــی را به زبان آورده بود، 
بازداشت شد؛ او که در جریان تحقیقات قصد داشت تا تیم جنایی را 
گمراه کند، پس از مواجه با شواهد و مدارک موجود پس از چندین 
ساعت بازجویی، لب به اعتراف گشود و گفت: پدرم توسط بیژن که 
در طبقه بالای خانه ما سکونت دارد به قتل رسیده است؛ پدرم قصد 
داشت تا خانه را بفروشد بخاطر همین  با بیژن اختلاف پیدا کرده بود!

دختــر جوان گفــت: روز حادثه بیژن از پنجره خانه اش به حیاط ما 
پرید، او ســپس با چاقویی که در دســت داشت به اتاق من آمد و با 
تهدید اینکه اگر شــکایت کنیم برادر معلولم را به قتل می رساند با 
انگیزه انتقام گیری به سمت پدرم رفت و او را به قتل رساند؛ من که از 
تهدید های بیژن بسیار ترسیده بودم با طراحی یک سناریوی دروغین 
سعی کردم تا وی را در این جنایت بی گناه جلوه دهم تا در آینده به 

سراغ من و برادرم نیایید.
بازداشت بیژن ساعتی پس از قتل

پس از دریافت این اطلاعات مهم، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
با دســتور  بازپرس پرونده در نخستین گام با تجزیه و تحلیل های 

اطلاعاتی، مخفیگاه بیژن را در جنوب شرق تهران شناسایی و سپس 
او را در یک عملیات غافلگیرانه بازداشت کردند.

متهم در تحقیقات ابتدایی منکر ارتکاب قتل مرد میانسال شد و گفت: 
دختر جوان به دلیل اینکه از اختلاف من و پدرش خبر داشته، به دروغ 

گفته که من مرتکب جنایت شده ام.
راز جنایت فاش شد

تحقیقات ادامه داشت تا اینکه صبح یکشنبه پنجم شهریور  ماه، پسر 
معلول مقتول در پلیس آگاهی از راز این جنایت هولناک رازگشایی 
کرد و گفت: خواهر و پدرم با همدیگر بسیار اختلاف داشتند حتی 
2 روز قبل خواهرم تهدید کرد که او را به قتل می رساند تا از دستش 

راحت شود!
پسر معلول مدعی شد: در 2 ماهه گذشته، پدرم هنگامی که به حمام یا 
سرویس بهداشتی می رفت، خواهرم گوشی وی را برمی داشت و در 
توییتر برای صحنه سازی، با حساب کاربری پدرم، توییت می زد که 
پدرم از سوی فرد ناشناسی تهدید به قتل شده است؛ او از چند وقت 

قبل، نقشه این قتل را طراحی کرده بود!
وی ادامه داد: خواهرم به بهانه اینکه غذای گربه هایش تمام شده، مادرم 
را به بیرون فرستاد تا برایش گردن مرغ بگیرد سپس به من گفت تا 
صدای تلویزیون را زیاد کنم! او  در ادامه چاقویی برداشت و ضربات 

مهلکی را به پهلوی پدرم وارد کرد.
پسر مقتول گفت: پدرم پس از اصابت ضربات چاقوتوسط خواهرم، 
چند دقیقه ای طول کشید تا فوت کند؛ پس از اینکه خواهرم متوجه 
شــد او به قتل رسیده به اورژانس و عموهایم این حادثه هولناک را 

اطلاع داد!
تحقیقات ادامه دارد

پــس از رازگشــایی از این جنایت هولناک، کارآگاهان از ســوی 
قاضی جنایی ماموریت یافتند تا با اقدامات فنی و اطلاعاتی درباره 
این ســناریوی پیچیده تحقیق کنند همچنین متخصصان پزشکی 
قانونی از جســد نمونه برداری کردند تا  با آزمایش های سم شناسی 
و آسیب شناســی مشخص شود، مرد میانسال در چه حالتی به قتل 

رسیده است.
دختر مقتول نیز که شواهد نشان می دهد وی پدرش را به قتل رسانده، 
هنوز به جرم خود اعتراف نکرده و همچنان عامل این جنایت را بیژن 

معرفی می کند!
با دســتور قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شــعبه چهارم 
دادسرای امور جنایی، متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات 

همچنان ادامه دارد.

صحنه سازی نافرجام برای فریب تیم جنایی!صحنه سازی نافرجام برای فریب تیم جنایی!

گروه حوادث  -   زن جوان که متهم است با همدستی پسرعمویش شوهر خود را به 
قتل رسانده در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند.

دهم مهر ســال 1400 راننده های عبــوری از بزرگــراه آزادگان در تماس با مرکز 
فوریت های پلیســی 110 اعلام کردند که جســد خونین مردی در حاشیه بزرگراه 
رها شده است. پس از آن مأموران در محل حاضر شدند و بعد از بررسی های اولیه 
و کشف گوشی و مدارک هویتی جسد مشخص شد که مقتول مرد میانسالی از اتباع 
افغانستان با نام قادر است که با ضربه های متعدد چاقو از پا در آمده است. شواهد نشان 
می داد قتل در محل دیگری رخ داده و عامل یا عاملان قتل پس از جنایت مقتول را به 

حاشیه بزرگراه منتقل کرده اند.
جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران شناسایی عاملان جنایت 
را در دستور کارشان قرار دادند. در نخستین گام به سراغ همسر مقتول به نام لاله رفتند. 
او در توضیح ماجرا گفت: آخرین بار که همسرم را دیدم مشروب خورده بود و حال 
طبیعی نداشت. بعد زن غریبه ای با او تماس گرفت و شوهرم از خانه بیرون رفت. تا 

صبح منتظرش ماندم اما دیگر برنگشت.
کشف نخستین سرنخ

در ادامه مأموران به ســراغ سه فرزند مقتول رفتند. پسر بزرگ قربانی گفت: دیشب 

پسرعموی مادرم به نام رحمان خانه ما بود بعد از چند ساعت هم رفت. سپس مادرم 
به من و برادر و خواهرم پول داد تا از عطاری محله مان برایش دارو بخریم. ما از خانه 
بیرون رفتیم و حدود یکساعت بعد که برگشتیم پدرم در خانه نبود. مادرم هراسان 
بود و دست و لباس هایش خونی. حتی روی فرش ها و در و دیوار هم خون پاشیده 
شده بود. مادرم در حالی که اشک می ریخت با دستمال خون ها را پاک می کرد. فرزند 
دوم قربانی نیز به مأموران گفت: وقتی از مادرم پرسیدیم که این خون ها چیست و 
پدرم کجا رفته، گفت مثل همیشه با هم درگیر شده اند و مادرم را کتک زده و بیرون 
رفته است.دختر خانواده نیز گفت: آن شب وقتی به خانه برگشتیم مادرم از ناراحتی 
گریه می کرد. بعد هم ما را تهدید کرد که اگر پلیس به ســراغمان آمد و از ما چیزی 
پرسید بگوییم پدرمان در حالت مستی از خانه خارج شد. مادرم گفت اگر بگویید 
در خانه خون دیدید پلیس من را دستگیر می کند و شما آواره می شوید. با اظهارات 
فرزندان قربانی، مأموران تلفن همراه لاله را بررسی کردند و دریافتند او چند پیامک 
برای پسرعمویش ارسال کرده است. به این ترتیب لاله و رحمان بازداشت شدند. اما 

هر دو منکر دخالت در قتل بودند.
افشای راز عجیب از سوی یک زن

در حالی که لاله در بازجویی ها اصرار داشــت که نقشــی در قتل همسرش نداشته 
هم بندی او سرنخ مهمی را به پلیس داد و گفت: لاله در بازداشتگاه از من پرسید اگر 
قرص ... را در شــربت حل کنی و به کســی بدهی در آزمایش سم شناسی پزشکی 
قانونی مشخص می شود؟ فکر می کنم او با همین روش همسرش را بیهوش کرده و 

نقشه قتل را عملی کرده باشد.
در این میان کارشناسان پزشکی قانونی در گزارشی اعلام کردند: قربانی با ضربات 

متعدد چاقو و تبر به قتل رسیده اما در محتویات معده اش قرص... وجود دارد.
بدین ترتیب پرونده زن جوان با صدور کیفرخواست مشارکت در قتل و پسرعمویش 
نیز به اتهام مشــارکت در قتل عمدی به شــعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه مادر مقتول به جایگاه رفت و گفت: عروسم و پسرعمویش پسرم را 
کشته اند و من از طرف خودم و سه نوه ام درخواست قصاص دارم.

پس از آن همسر مقتول به جایگاه رفت و با انکار اتهامش و تکرار اظهاراتش در مراحل 
بازجویی منکر دســت داشتن در قتل شوهرش شد و گفت: نمی دانم چرا فرزندانم 

چنین اظهارات دروغی را به پلیس گفته اند.
رحمان هم پس از لاله به جایگاه رفت و ضمن رد اتهامش عنوان کرد که هیچ دخالتی در 
قتل قادر نداشته ام. آن شب هم برای تعمیر جاروبرقی به خانه دخترعمویم رفته بودم.

سپس وکیل لاله به دفاع از موکلش پرداخت و گفت: مدرکی که نشان بدهد موکلم با 
پسرعمویش رابطه پنهانی داشته باشد به دست نیامده است. اظهارات فرزندان قربانی 
هم ضد و نقیض است. در بررسی های پلیسی هم مشخص شده زنی که همسر قربانی 
مدعی است با موبایل شوهرش در شب حادثه تماس گرفته یک مرد افغانستانی بوده 
که با تقلید صدای زنانه از مردان اتباع پول و شارژ می گرفته البته ثابت شد که وی در 
قتل دخالتی نداشته است. گزارش پزشکی قانونی هم تأیید می کند که قتل از سوی 
چند نفر با چند آلت قتاله رخ داده است. بنابراین درخواست می کنم تا موکلم از اتهام 

مشارکت در قتل تبرئه شود.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

این زن خائن شوهرش را کشته است !این زن خائن شوهرش را کشته است !
او در دادگاه تهران چه گفت؛


